
REPUBLIKA b ~HQWBRISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTIWLLIT TR PASURIVE 

Adtme: &.R& @ I h b ,  Ttl. 081)1) 9899, Fax. 042 228416, Webite: w.hidaagovA 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

4r. lndeksi 
18 ILDKP 
fhe viti - 

, \ 

E zyaarit qe mbart detyrhin per deklarim te interesave pr&ate te tij, bashkEshortit/es dhe te 
EmijGve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PGr deklarimin dhe kontrotlin e 
pasurive, te detyrimeve finamiare tE tE zgjedhurve dhe tE disa nEpuntisve publikSY, Li& 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te intermave ne ushtrimin e finhioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligiin 1x9475, datE 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kwen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

ni5n vnnvmnnr T T 

Ne baze tE pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& DeWarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 

Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dhbat e pasqyruara prej meje ne kite dokuinent 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk bhtl: e vPrtetL 
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I'Crsl~hruani hollCsi~I11 I I ~ I ~ I I I  (vht'sa dl)' paliesi111e) I :  Ilnjio, sip?l-lbqer~. ;rtlresCn ~ I I  nclod11r.a. 
m o n ~ c a t i ~ i  c k c  6 i i t  I nc lrke : I ~ O  II? \:*loti: qC p:r*~l?rollct IIC d o k u m i . n t : ~ r i o ~ ~ i ~ ~  clE 
r l i s j ~ ~ r l o ~ ~ i ,  ('111in1in c Irlcrich. I IC I I I I I I I ~ C ( ( ~  t6 dokurneo(rvc vlcrCll clC hrni shtuar  ape ~filkC\~l:lr, p j e \ C ~ ~  ~ B ~ I I C Y C  

(I? znteruni 16 ytlo 1Itr.j 1);1\11rir. t C  p a l i ~ a j t s h ~ i ~ c  11hc t C  I I I : I , ~ ~ \ ~ I I I I ~ ,  l il<~~iditele. tS r e ~ i i s t r ~ l a r  tr\c io IIC r c ~ j i s t r a t  
[ruhlik?. per ~r r r i l~c l l lC~~ I I ~ : I  tlrkl:irimi i r n c p a r s I ~ C ~ ~ ~  tlcri IIIS 31 cihietor tii \itit IC tlckl:~~-iniit. 

8 8 ,  

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
JSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Nese ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni te 
plotkoni ne fotokopje te tij. 

I 

-\ 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHNE DHE TE LUAJTSHME 

2 a. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N@ VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Piirahkrnanl hollWIht ti ardhnnt fir vitia, apr prg. osc pj* sb- c te . r d h h v e  tii 
marrja a€ bode, komirkse e #a lng~zhim e vcpriartari WZr q6 n)j ape & 
ka sJ& t i  ardhurn pxmde, p6r b t u h k c s h o ~ ~  dbc fWj?t v&@, m r b i  I 
mndhorE. PP&ruktonl einicrthin c inatitadanit, ~rganizltk ape -rrsbem dcrl mi! 31 

ky format eshe I pamjaftueshem, vazhdoni te plotesonl ne fotokopjc te t~ j .  



REPUBLIKA E SHQIPEREE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT fl PASURIVE ' 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE -DI& DXIE FIZII@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikt! (kredi, -.-. huamarje, detyrim p& studime etj.) 
qt! ~kzistojng brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
mep&h8m deri n63 3 1 Dhjetor te vitit t8 deklarirnit, si dhe detyrimet e hdura nga zyrtari gjate vitit 
t5 dekl-t. . 
Tt! dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare tE pasqyrohen nii fleten nr.6, 
per tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. : 1 L 

I 
! 1 

nr. e kontrrth dhe interesin-haze. 1 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me ahifra dhe me gal&) (me shifra dhe me ijale) I 

interes), kohEzgjatjen (muajuviti) dhe kkti mujor. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TR PASURlVE 

TE D ~ N A  KONFIDENCIALE 

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE. 

Pershkrnani holl&I*ht llojin e dhuratb nL! Vlera e 
vleren mhi 10000 (dhjetP mlJC l e k s  si dhe dhuratb Itrajgmit 

trajtime preferenciale. nga deklarimi i Ideutiteti i penonit Rzlk me preferendrl ne leks 
meparshem deri mE. 31 dhjetor ti5 vitit tC juridik dhe lidhja e tij me ose vrlut& . 

deldarimit. zyrtarin (me shifra dhe me Gag). 

T e  dhenat per personat fizike e juridike, duke perfshire edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidhur me 
zvrtarin ae mbart detvrimin per deklarim: 

PCrshkruani te dhrnat KONFIDENCIALE q& kanZ lidhje me; pasurite private Nr.1 regjlstrit publik, 
te paluajtrhme dhe101e te Iuajtshme, te regjlstruara ose jn ne regjistrmt publike, Nr. kontrates noteriale, 
detyrimet financiare, identitetln e personit juridik nse fizlk, huadh&n& a datalmuajilviti 
huamarres. emcrte5en e institucionit ~ u b l i k  ose ~ r l v a t ,  me ti? cilet ken1 
msrredhenie intrrcui. 

?:!",.. :'\ y .;: ; 7 
1 3 :  

, * ' b  

Nese ky format eshte i pamjafhiesh&m, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti5 nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasitgSa # e 8 g4 f  M'mve-& , bashk~shortlk 
Emer, at&& mbiemer fkmije madhore se bashku me prinderit 

Cmije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjeRa A&w w y k  M W A Y B  # ~ & & f  , & 7 y b ~ $ ?  
Em&, ate&, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
KONTROLLIN E DEKLARATES sit INTERESAVE 

, N& haze aii. pikas 5 tE nenit 14, te lidit nr.9367, date 07.@4.j?005 "Per parandalhin e konfliktit 
t E  interesave nE ushtrimin e funksioneve publike??, 

A u t o r i z o j :  

- Inspektoratin e LartE t5 ~eklarimit  dhe Kontrollit t6 Panwive dhe personat e 
autolizuar nga Autoriteti PErgjegj& - Inspektgri i Pirgjithshem i ILDKP-se, q8 ti5 uerifLkojn5 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
d e w m e t  fmanciirre, q& ekzistojd nit emrh tim dhe par 1IogarinE time, 

i . *- 
dckarmeatjani; tZ vkrtefa $he aukkatt deklarrar as$ 
pi; auk &hY c v&%& 

I/ Y 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarEve te familjes q e  mbartin detyrimin per  deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t'e Ligjit nr.9367, datii 07.04.2005, per pasurite q& 

disponojne veemas nga $do a n l t a r  i familjes. 

Shtetasi/sja d-& a c C / ~  VA L/ 6-K / , b a s h k ~ h o r f f k  17 
EmLr, atiesi, mbiemZr Wmije madhore sE bashku me prindErit 

femij8 madhor8 t T  ndare nga prind&rit 

e subjektit PHuP+~+ - % L / / J ~  I*iYtVLZfl / ' O ~ ~ Q T R ~ ;  
Emer, at&si, mbiemer, funksion . 

' A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTElRESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parnndalimjn e ](onfliktit 
t& interesave n& ushtrimiu e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

InspeLtoratin e Larte  te Deltlarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifiltojne 
ne ti gjitha subjektet private e publilte, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q e  ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Emri,  Mhiemri, Niinshkrimi Drklrrrojse l ir l lre~ml eprrs(1yronrrrprej mcje n i  ki lg 
dokrrnren~ jrmd I? vlrMlc1 (111 e rirrk k f ~ m  clrklnr~ror /r.sgjB 
rid nrlk B.s/~lt' e v2rlelL EJ f'J 



REPUBLIKA E SHQIPZRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE PASURLVE 

PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

PErshkruani holEsishl: llojin, siperfaqeu, adresen ku ndodhen, vitin e krijimit, vlergn ne lekf apo ne valut6 . . .  
qii.,p+qyrohet . .~ nc $ok.umentacionin..qe dippononi,'nC rnnngesE ,@ rlok&ueut6ie sh"rqllr e shpenziieve q& 
keriP$ryer,..M+ip. takueye q.& zot!roni. d$e 5r:met.e. ~ri&in.ijS.a$~ , t i  &ijimit. ti qdo .Ikj pasune, t& 
paliiajtshrne dhc jE luaj:tsh;m'i, . liriuidit+j .repiijt'~ai? . . . . . . . . . .  owj? n$kgii<trit . . . . . . . . . .  publil@&-' .... ,. . .  : '~ . . . .  ..: . . . . . . . . .  ,. . . . . . . . .  . . . . . . .  , . 

. . . . .  . . . . . .  . <. . . . . . ,  . . . .  . . ,  . ,. . Pjesa 
Nr. ~ t r s h l t k n ~ i  pnsurisz dhe burimi i $rijimit: . . , ' Vlera . . &jhifm , . die  me ijkE 

. . .  
n8 %; 

- 

\ - 

\, 

< '5, 

-., 
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Ernri, Mbiemri, Nenshltrimi 

blest ky l'or~.n:~l 5 s b ~ E  i pal.njaftuesh6l.n, vez i ldo~.~i  
I I 

ti pluttsoni nE fotokopje te t4. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHTJRAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

s ,4ngazhimr ne veprimtari private dhefose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprinirarir e kryer.brenda o s e .  
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitirniprurese dhe jo fitimprurae, liyeqsa 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe  pjeselniije !ib.$da 
.$<ganizatetj=ter;:per periudhen nga data1 janai, deri ne daten e fillimit te p"n&s t t  vitit te deklarimit 16zyrGiit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n e  kapital, duhet te deklarohe? te.drejtat e pefitimit te 
fqteve civile tE pronesise, te cilat jane realizuar nga data I janar, deri ne daten e fillirnit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

. PIishliruani hollisisht $0 lloj angazhimi dhe vegrimtarik 46.G sjell$<, : -.. .. ,~ .: 
..., . .~ . .  . . . . . . . . . . , . - .  

tG ardiiurzi, e e r t i m i  i institucibnit, i oigan@t& ,.. . gp;0 i aktiv$e& &&' .'., - , . . ; . ... . -  - ' . . . . . '. .. , 

k u  jake siguruar t i  ardhurai ,  adresa , nri  iregjisfrit p~biii i ,  , . ~ h " . ~ ? +  tii iFrlhurave' t$kriju&a; 
objekti'i *kp+mtGtarisbs~ o r g ~ n i i a t i ,  fnn&fd$adfid&e natyG&- - .:. na IBkE'apd ed&lut& . . 

adg&himit'n@ 1 i g n a h  d.&ri dht in  6 kllim'it hB c l e t y r $ ' t ~ z ~ f i ~ d t ' . .  (nie shifra dherne f j a ~ ) .  

\ 

DETYRWIET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI~& DfEE F'IzII~?, 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tr! rnbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes te zyrtarit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ne fleten nr.12, per t e  
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. .. . ~ .., . . . .  . . ... 
~e r shk~hn i ' l j d l+ ibhb  qgl1imin.e d'e&rimit finauciar, sh"mZ6 totale:"&:Shuinri . . 6 d.etyri&it finanCi?r q6.W : ~ .  
lel<l.a$ n~,valut$, 4atEn e filli*it dhe t l  m a r i m i t  ti. ?etyrim$ mbitut  ~ p i s h l ~ $ r ,  d$ri i $ i a t %  e :  
(m"aii/vjli'$, nr. e kont raes  dhe interesin-bazl, pE? ]credit6 bankire f i l lk i t  i& pun& ti! witan t ,  ~. 

shumZ.ir, i ~ t a l e . ( ~ r i n c i ~ a l . +  interes), Iiohezgjatjh (muajinfvitiu)dhe (me ~ h i i r a  dKe m e  IjalE) 
k&stih'.hujor.'. 

Emri, Mbiernri, NZnshkrimi 
r--- I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE K O N ~ L L I T  TR PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURLTE E LUAJTSEIME 9 11 
Phhknranl ImIWsht ildryrbimef (tLtescl dBt pnkblme) mi: hj111, adrcd. ku wbdben, 
mouwdn e si! vcprimtt, vW31 all leki? rpa & valstC g? puqyrohct n? ~ m e n ~ n i a  qi! 
dlrpoaonl, a? mlragerl! ti! d d r a ~ n t c u e  vDc* q€ ken1 shturr rpo pnkkarr, p J W  Wraem @ r n W  tll 
d o  lloj pwurle, ti! prlanjt.bme dbe tS bujhhmc, ihulbitete. ti3 rdbtrnnr orc Jo & mgjlrtrat pablilc$, p& 
perindhb nga deklarlmi i & p m P h ~  dwi a8 dlten c lughalt ago fankdonl ti! zyrtarfl. Flcrrr 

i 
PkrhLrimi i purvia dbc bvtd 1 krl)W VLarr m rhifra dhe w fj& ;C Ye I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni e ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhiine n8 organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjestimarje 
ne $&organizatti tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarht.  
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen'te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile t& pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri e 
31 dhjetor tt; vitit te deklarimit. P 

Pershkruani hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelB 
te ardhura, emertimi i institueionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor @ vitit te deklarimit (me shifra dhe me oak). 

I 

i DETYRTMET FINGNCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII@ DHE F I Z I ~  

a 

Detylimet fbmciare ndaj personave juridM dhe fiiki. (kredi, huamarrje, detyrim p2r studime etj) q8 
ekztstojnE? brenda dhe jasbt* vendit, mbetara ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh6m deri ne 31 
dhjetor te vitit f e  deklatimit, s i  dhe detyrimet e lindura date ritit te dekla&it,. 
Te dhenat p& emra penonash ndaj tti oilwe kkei detyrime financiare te pasqyrohen ni" flegen nr.12, p& te 
rualtur konfidencialitetin e lyre 

1 ~kruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit tc 
Bn totale ne lcke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 

dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor ti! vitit ne 31 dhjetor tC vitit tC 
kontrates dhe interesin-baz& te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjals) (me shifra dhe me fjale) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Te dhena konfidenciale ne lidhje me; pasuri private ti2 paluajtshme dhelose te 
luajtshme, f? regjistruara ose jo ne regjistrat publikii, detyrime financiare, burimet Nr.i regjistrit publik, 
e origjines se pasnrive, identitetin e personit juridik nse f ~ k  huadhenes a Nr. koutrates noteriale, 
hnamarres, emertesen e institucionit publik ose privat me te cilet keni marredhenie datalmuajil~iti 

I 
interesi. I 

Tti dhenat per personat fizike e juridike, duke perfshire edhe personin e besuar, q& rezultojni! te lidhur me 
subjektin qB mbart detyrimin per deklarim: 

.~ . .. . . . , '  . ..+ . . ~ ,... .. . . , . ~  

NBse ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotesoni ne fotokopje tij. - . . .._.,... : ,,I!:;,: 
. . - ...,. 

,.. 
... . 

.< .<b,. 




